

**Oggetto: procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara per l'affidamento del servizio di assistenza educativa culturale dal 1/1/2018 AL 30/6/2020.**

**CIG 72039718ED – CPV 85320000-8**

(art. 36, comma 2 lett. b) D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.)

**Quesito 1:** Elenco e numero del personale impiegato indicando il tipo di contratto applicato, livello e scatti di anzianità.

**Risposta 1:**

n. 1 – CCNL INDETERMINATO – LIVELLO C1 – ORE 25,00 – SCATTI 1,00 – PROSSIMO SCATTO 01/03/2019

n. 2 – CCNL INDETERMINATO – LIVELLO C1 – ORE 25,00 – SCATTI 1,00 – PROSSIMO SCATTO 01/03/2019

n. 3 – CCNL INDETERMINATO – LIVELLO C1 – ORE 25,00 – SCATTI 1,00 – PROSSIMO SCATTO 01/03/2019

n. 4 – CCNL INDETERMINATO – LIVELLO C1 – ORE 20,00 – SCATTI 1,00 – PROSSIMO SCATTO 01/03/2019

n. 5 – CCNL INDETERMINATO – LIVELLO C1 – ORE 25,00 – SCATTI 1,00 – PROSSIMO SCATTO 01/03/2019

n. 6 – CCNL INDETERMINATO – LIVELLO C1 – ORE 14,00 – SCATTI 1,00 – PROSSIMO SCATTO 01/03/2019

**Quesito 2:** Numero dei ragazzi coinvolti e tipologia della disabilità.

**Risposta 2:** n. 13

Le tipologie di disabilità sono le seguenti:

- spectroautistico;
- ritardo cognitivo grave;
- un DSA;
- nessun alunno in carrozzina;

**Quesito 3:** Come indicato nel bando di gara, vista la richiesta di rimborsare la stazione appaltante per le spese di pubblicazione dell'avviso di gara, si richiede di quantificare questa spesa.

**Risposta 3:** si tratta di un mero rifiuto, in quanto trattasi di procedura negoziata.

Pertanto non è dovuto alcun rimborso.

**Quesito 4:** per quanto riguarda l'elaborato dell'offerta tecnica sul capitolato si parla che deve contenere max 30 pagine mentre sul disciplinare di gara si parla che l'elaborato non deve superare le 20 pagine: quale informazione è corretta?

**Risposta 4:** deve essere osservato il disposto del disciplinare di gara, secondo il quale sono ammessi elaborati di una consistenza non superiore a 20 fogli formato A4 stampati solo un solo fronte oltre allegati ammessi relativi alle schede di monitoraggio previsti dal criterio 1.F.

Valmontone, lì 30.11.2017

F.to Resp. Cuc  
Arch. Enrico Bonuccelli